PPRROOGGRRAAMMAA  DDEE  PPÓÓSS--GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EEMM  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  ––  MMEESSTTRRAADDOO

EDITAL Nº 010/2024–PPGCA

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO DA SELEÇÃO DE
DISCENTES BOLSISTAS NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais, designado pela

Portaria 1488/2023-GRE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e;

Considerando o disposto da Portaria CAPES nº 76/2010, de 14 de abril de 2010, que

aprova o Regulamento do Programa DS-CAPES;

Considerando normas da Unioeste conforme Instrução de Serviço nº 004/2023;

Considerando edital nº 06/2024-PPGCA de Inscrições para seleção de bolsistas;

Considerando edital nº 08/2024-PPGCA de homologação das inscrições;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A classificação feita a partir da pontuação dos currículos dos candidatos:

Colocação Candidato(a)

1º  Michele Cristina Vons

2º Renan Rauber

3º Brenda Pickler

4º Allan Thierry B. Torres

5º Amanda Pedro Pereira

6º Renan Marcel N. Rothmund

7º Jeruza W. Ikuno

8º Letícia Nunes szydlowski

9º Lucas P. Scussiato

10º Carlos A. da Fonseca

Art. 2º. Considerando critérios de distribuição, conforme conta no Edital nº 06/2024-PPGCA, o

resultado dos candidatos selecionados:

Colocação Candidato

1º Allan Thierry Branco Torres

2º Renan Marcel Neri Rothmund

Publique-se e cumpra-se.

Toledo-PR, 09 de abril de 2024.

Prof. Dr. Reinaldo A. Bariccatti
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1488/2023-GRE